
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA EXECUTIVA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 158123  - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DO SUDESTE MG

PREGÃO 55/2023

Às 11:35 horas do dia 13 de March do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
ALICE ALEIXO FONSECA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23223002384202381, Pregão nº 55/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços especializados para renovação de garantia de servidores de rede e storage Dell

Entrega de propostas: De 21/02/2024 às 08:00 até 06/03/2024 às 09:30

Abertura da sessão pública: Dia 06/03/2024 às 09:30 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/03/2024 às 09:30:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 17:00. Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 1
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 06/03/2024 às 09:43:43
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 06/03/2024 às 11:22:07 Prezados, realizaremos a análise da documentação e reabriremos a sessão às 13h.

Sistema 06/03/2024 às 13:04:02 Prezados, boa tarde!

Sistema 06/03/2024 às 15:49:12 Agradeço o envio!

Sistema 06/03/2024 às 15:49:30 Informo que reabriremos a sessão amanhã às 9h.

Sistema 07/03/2024 às 09:43:30 Prezados, bom dia!

Sistema 07/03/2024 às 09:44:29
Estamos finalizando as consultas às certidões negativas da empresa e retornaremos a sessão às
10:30h.

Sistema 07/03/2024 às 13:27:55
Prezados, encaminharemos a documentação para o setor requisitante e reabriremos a sessão
amanhã às 13h.

Sistema 08/03/2024 às 13:02:50 Prezados, boa tarde!

Sistema 11/03/2024 às 09:18:26 Prezados, bom dia!

Sistema 11/03/2024 às 09:20:27
Após consulta às certidões e análise do setor requisitante, os documentos de habilitação da
primeira colocada foram aprovados. Finalizarei a fase de habilitação no sistema.

Sistema 11/03/2024 às 09:47:39
Prezados, encerraremos a sessão. Peço que a empresa vencedora fique atenta ao e-mail, pois o
contato para assinatura do contrato será feito por lá.

Sistema 11/03/2024 às 09:47:50 Tenham um bom dia!

Eventos da compra

1 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Data/Hora Descrição

15/02/2024 às 09:07:37 Motivo: Medida administrativa; Justificativa: O Pregão será suspenso para ajustes no Termo de Referência.

06/03/2024 às 09:30:01 Abertura da sessão pública

06/03/2024 às 09:43:43 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 170.530,7500

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.996.***-*4 - ALICE ALEIXO FONSECA para GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41, melhor lance: R$ 167.517,9000

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 170.530,7500  -

Valor proposta: R$ 170.530,7500 Valor negociado: Não informado

30.190.803/0001-17 - BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM
TI LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 169.210,0000  -

Valor proposta: R$ 169.210,0000 Valor negociado: Não informado

39.400.164/0001-41 - GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 167.517,9000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 170.530,7500 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 06/03/2024 09:30:01
A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se
conectados.

Sistema 06/03/2024 09:31:01 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 06/03/2024 09:41:37 O item G1 está encerrado.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 09:45:12 Prezados, bom dia! Os senhores conseguem aumentar o percentual de desconto para a contratação?

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 09:46:24
Bom dia! Prezado senhor pregoeiro (a), infelizmente foi nosso último lance. Esse seria nosso menor
valor.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 09:48:14
Tudo bem. Nesse caso, abrirei convocação para que nos enviem a proposta de preços com o valor
do lance e os respectivos documentos de habilitação.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 09:48:28 O prazo para envio será de 2 (duas) horas

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 09:48:52 Perfeito!!

Grupo 1

Valor estimado:

3 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 09:51:14

Sr. Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
39.400.164/0001-41, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 11:51:00 do dia 06/03/2024. Justificativa: Envio da proposta ajustada e documentos de
habilitação..

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 11:19:15
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:19:15 de 06/03/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 11:19:56 Senhor pregoeiro, a documentação foi enviada.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 11:28:19 Ok, no aguardo. Até breve!

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 13:05:03 Boa tarde!

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 13:06:26
Prezados, a Diretoria requisitante precisa de mais informações para procederem a análise dos
Atestados de Capacidade Técnica, para verificarem se de fato esses atestados atendem a nossa
necessidade.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 13:06:40 Sendo assim, farei nova convocação para que nos enviem os contratos referentes a esses atestados,

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 13:07:24 O prazo será de 2 (duas) horas.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 13:08:46 Ok, providenciarei os respectivos contratos! O envio se dará por meio dessa plataforma?

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 13:09:32 Sim, costumamos receber essas documentações complementares por aqui, mesmo

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 13:10:21

Sr. Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
39.400.164/0001-41, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 15:10:00 do dia 06/03/2024. Justificativa: Envio dos contratos referentes aos atestados de
capacidade técnica.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 14:29:54
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:29:54 de 06/03/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 14:30:56 Prezado, o envio dos contratos referente aos atestados apresentados foi realizado.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 15:32:13
Prezados, os arquivos vieram no formato JSON e não abriu. Reabriremos a convocação para que
nos enviem no formato PDF

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 15:32:35
Sr. Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
39.400.164/0001-41, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 17:32:00 do dia 06/03/2024. Justificativa: Contratos no formato PDF.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 15:35:32 Prezado, conferi os arquivos e os mesmo estão na extensão/formato pdf. Reanexei os arquivos.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 15:37:13
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:37:13 de 06/03/2024. 2 anexos
foram enviados pelo fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41.

pelo participante
39.400.164/0001-41

06/03/2024 16:50:46 Ok, até!

pelo participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 09:20:14 Bom dia sr pregoeiro! Estou no aguardo.

Sistema para o 07/03/2024 10:37:33 Prezados, bom dia! Finalizamos a conferência do documentos de habilitação e está tudo certo, no

4 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Responsável Data/Hora Mensagem

participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 10:37:33
entanto, não localizamos a carta de autorização da DELL, que demonstra que os senhores estão
autorizados a prestar o serviço.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 10:38:27

no item 4.30 do Termo de Referência consta: Em caso de fornecedor, revendedor ou distribuidor,
será exigida carta de solidariedade ou declaração de parceiro autorizado emitida pela fabricante,
informando que a contratada possui autorização para comercializar os serviços de garantia dos
equipamentos, assegurando a execução do contrato.

pelo participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 10:40:51
Compreendo, poderia conceder um prazo para envio? Preciso acessar minha área de partner junto
ao fabricante para obter o documento requerido.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 10:46:09
Podemos sim. Considerando que o prazo de 2 (duas) horas terminaria no horário de almoço,
concederemos o prazo até às 14h.

pelo participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 10:46:43 Perfeito! Grata!!

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 10:47:17
Sr. Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ
39.400.164/0001-41, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 14:00:00 do dia 07/03/2024. Justificativa: Envio da carta de autorização do fabricante..

pelo participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 13:25:40
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 13:25:40 de 07/03/2024. 3 anexos
foram enviados pelo fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41.

pelo participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 13:26:37 Prezado, os documentos comprovatórios de partner oficial do fabricante foram submetidos.

pelo participante
39.400.164/0001-41

07/03/2024 13:29:09 Ok, até breve!!

pelo participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:03:15 Boa tarde!

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:03:35

Prezados, boa tarde! Após análise da DTIC, ainda não ficou claro se a empresa está apta a prestar o
serviço. O item 4.8 do Termo de Referência apresenta uma tabela com os níveis de serviços
exigidos e que serão prestados pela fabricante para cada modelo de garantia e tipo de equipamento
que compõe o objeto.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:04:02
Nestes documentos são mencionados todo o escopo de peças e manutenções que serão
realizadas pela Dell conforme cada modelo de garantia e tipo de equipamento discriminado na
tabela constante nesse anexo.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:04:25 Além da apresentação dos links, esses documentos também estão anexados ao TR (Anexos I e II).

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:05:32
A questão da contratação não ser diretamente com a Dell (prestadora direta dos serviços de
garantia) e sim através de fornecedores, foi esclarecida e documentada no nosso Estudo Técnico
Preliminar, no Anexo I - Dúvidas extensão de garantia de servidores Dell.pdf

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:05:48
Desta forma, gostaríamos de indagar se a empresa está ciente que a contratada é apenas uma ponte
de fornecimento dos itens (serviços de garantias) e que, de fato, o suporte/garantia será prestado
diretamente pela fabricante Dell?

pelo participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:08:44

Positivo. Estamos cientes. Atualmente somos partner da Dell, em outras ocasiões já fornecemos
para outros órgãos servidores, notebook's e computadores da fabricante Dell e adquiridos pelos
canais exclusivos de distribuição da própria fabricante. Entendemos que seremos uma ponte entre a
estimada instituição e o fabricante.

pelo participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:09:34 E que a garantia/suporte será realizado diretamente por eles.

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:12:23 Agradeço o rápido retorno!

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:13:01 Repassarei a resposta ao requisitante e darei andamento à fase de habilitação.

5 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

06/03/2024 09:51:14
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 convocado
para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 06/03/2024 11:51:00. Motivo: Envio da proposta ajustada e documentos de
habilitação..

06/03/2024 11:19:15
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 finalizou o
envio de anexo.

06/03/2024 13:10:21
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 convocado
para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 06/03/2024 15:10:00. Motivo: Envio dos contratos referentes aos atestados de
capacidade técnica.

06/03/2024 14:29:54
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 finalizou o
envio de anexo.

06/03/2024 15:32:35
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 convocado
para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 06/03/2024 17:32:00. Motivo: Contratos no formato PDF.

06/03/2024 15:37:13
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 finalizou o
envio de anexo.

07/03/2024 10:47:17
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 convocado
para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 07/03/2024 14:00:00. Motivo: Envio da carta de autorização do fabricante..

07/03/2024 13:25:40
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 finalizou o
envio de anexo.

13/03/2024 11:35:28
Fornecedor GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41 teve a
proposta adjudicada, melhor lance: R$ 167.517,9000.

13/03/2024 11:35:38 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:13:23 Reabriremos a sessão na segunda-feira, às 09h.

pelo participante
39.400.164/0001-41

08/03/2024 13:14:56 Perfeito, até segunda às 09h. Estamos à disposição para maiores esclarecimentos!

pelo participante
39.400.164/0001-41

11/03/2024 09:19:49 Bom dia!

Sistema 11/03/2024 09:21:48
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 11/03/2024 09:31:48.

pelo participante
39.400.164/0001-41

11/03/2024 09:23:06 Obrigada!

Sistema 11/03/2024 09:31:52
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 11/03/2024 09:41:52.

6 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Serviço de garantia do tipo Post Standard Support Next Business ONSITE para equipamento servidor Dell PowerEdge R730 - Etiqueta de
serviço 3R112H2, por 24 meses.

Adjucado e Homologado por CPF ***.996.***-*4 - ALICE ALEIXO FONSECA para GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41, melhor lance: R$ 12.573,0000

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.400.164/0001-41 - GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.573,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 12.744,7200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.744,7200  -

Valor proposta: R$ 12.744,7200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.190.803/0001-17 - BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM
TI LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.700,0000  -

Valor proposta: R$ 12.700,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

06/03/2024 09:38:56 39.400.164/0001-41 R$ 12.573,0000

Item 1 do Grupo G1 - Serviços de Garantia de Equipamentos de TIC

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 12.744,7200 Menor PreçoValor estimado:

7 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Serviço de garantia do tipo ProSupport Mission Critical para equipamento servidor Dell PowerEdge R640 - Etiqueta de serviço 6HNQBS2,
por 24 meses.

Adjucado e Homologado por CPF ***.996.***-*4 - ALICE ALEIXO FONSECA para GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41, melhor lance: R$ 12.384,9000

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.400.164/0001-41 - GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.384,9000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 12.528,1800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.528,1800  -

Valor proposta: R$ 12.528,1800 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.190.803/0001-17 - BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM
TI LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 12.510,0000  -

Valor proposta: R$ 12.510,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

06/03/2024 09:39:18 39.400.164/0001-41 R$ 12.384,9000

Item 2 do Grupo G1 - Serviços de Garantia de Equipamentos de TIC

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 12.528,1800 Menor PreçoValor estimado:

8 de 913/03/2024 11:35



UASG 158123 PREGÃO 55/2023

Serviço de garantia do tipo ProSupport Mission Critical para equipamento storage EMC Dell SC5020 - Etiqueta de serviço BPWPBS2, por
24 meses.

Adjucado e Homologado por CPF ***.996.***-*4 - ALICE ALEIXO FONSECA para GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA, CNPJ 39.400.164/0001-41, melhor lance: R$ 142.560,0000

Propostas do Item 3
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.400.164/0001-41 - GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 142.560,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 145.257,8500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.190.803/0001-17 - BLUEPOINT COMERCIO E SERVICOS EM
TI LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 144.000,0000  -

Valor proposta: R$ 144.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 145.257,8500  -

Valor proposta: R$ 145.257,8500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  3

Data/hora Participante Lance

06/03/2024 09:39:34 39.400.164/0001-41 R$ 142.560,0000

Item 3 do Grupo G1 - Serviços de Garantia de Equipamentos de TIC

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 145.257,8500 Menor PreçoValor estimado:

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 11/03/2024 09:31:48

Intenção de recurso na habilitação: 11/03/2024 09:41:52

9 de 913/03/2024 11:35


